
                
 

1 

 

Prot. n.3594 / 4.1.s Jesi, 27 ottobre 2017 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

PER INCARICO di LETTORE MADRELINGUA INGLESE 

a.s. 2017/18 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

Premesso 

- che con nota prot. n. 2714 del 21.09.2017 si è disposto di procedere alla promulgazione di bando 

per l’individuazione di un lettore Madrelingua INGLESE per l’a.s. 2017/18; 

- che sono  pervenute SEI  offerte: 

 

Nominativo protocollo data 

1 GRIFFIN Heather 2849 28-set-17 

2 COPPA Alessio 2869 29-set-17 

3 DAY Eugene Marco 2943 03-ott-17 

4 MARRAPODI Giulia 2983 05-ott-17 

5 BCC Language & Training   PEC  6 ottobre 2017 

6 DOHERTY  Keira 3025 07-ott-17  h.11:50 
 

 

- che con nota prot. n. 3080 del 14 ottobre 2017, si è provveduto a pubblicare sul sito web 

dell’Istituto la graduatoria provvisoria elaborata da apposita Commissione;  

 

- che entro il termine previsto per la presentazione di eventuali ricorsi (25 ottobre 2017) sono 

pervenute le seguenti segnalazioni: 

 

 
Nominativo protocollo data 

1 DOHERTY  Keira 3235 17 ottobre-17 

2 DAY Eugene Marco 3241 17 ottobre 2017 

3 GRIFFIN Heather 

 

PEC  18 ottobre 2017 
 

 

- Preso atto del verbale prot. n. 3591 del 26 ottobre 2017 dalla Commissione giudicatrice, da cui 

risulta, dopo aver valutato la fondatezza dei ricorsi,  l’assegnazione dei seguenti nuovi punteggi: 

 



                
 

2 

 

 

TITOLI SERVIZIO  GRIFFIN COPPA DAY MARRAPODI 

BCC Language & Training 

DOHERTY 
SCAVONE BISHOP 

 TITOLI CULTURALI e FORMATIVI 

1 
Laurea di cultura generale e/o di discipline 
curriculari 

5 

C
A

N
D

ID
A

T
U

R
A

 

5 5 

CANDIDATURA 

5 5 

2 
Certificazioni insegnamento della lingua inglese 
come L2 

  10 10 10 10 

3 Abilitazione  esaminatrice Cambridge   10 10   10 

4 Altri titoli   0,6 0,6 0,6 5 

 ESPERIENZE PROFESSIONALI 

5 
Esperienza di lettorato continuativo per a.s. 
presso Istituzioni  Scolastiche  di 2° grado (minimo 
50 ore di corso) 

0,2 

N
O

N
 A

M
M

IS
S

IB
IL

E
 

5,4 2,3 

N
O

N
 A

M
M

IS
S

IB
IL

E
 

0,1 4,6 

6 
Esperienza docenza Cambridge PET/FCE/CAE 
presso Istituzioni Scolastiche di 2° grado (minimo 
15 ore a corso) 

  8,5 3,5 1 9 

7 
Attività formazione per docenti per corsi PRE CLIL 
e/o CLIL (minimo 10 ore a corso) 

        0,6 

TOTALE PUNTEGGIO 5,2     39,5 31,4   16,7 44,2 
 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto 

 

D E C R E T A 

La pubblicazione della graduatoria definitiva per la scelta di un esperto esterno LETTORE 

MADRELINGUA INGLESE   relativo al bando riportato in premessa,  
 

1 DOHERTY Keira  Marie 44,20 

2 DAY Eugene Marco 39,50 

3 MARRAPODI Giulia Carmelina 31,40 

4 BISHOP  Andrew  John 16,70 

5 GRIFFIN Heather Nicole 5,20 

6 COPPA Alessio NON AMMISSIBILE 

7 SCAVONE  Carolina Sofia NON AMMISSIBILE 

 

La presente graduatoria  viene resa pubblica mediante affissione all’albo dell’istituto in data 

odierna ed è possibile presentare ricorso al TAR entro 60 giorni o al Consiglio di Stato entro 120 

giorni. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Rosella Bitti 

                 Firmato digitalmente 


		2017-10-27T08:36:56+0200
	BTTMRS56B41C704S




